
JUKA Tosti SG 90 CH O samoobslužná, oblé sklo

Technické parametry:

Šířka: 90 cm

Hloubka: 74 cm

Výška: 139,5 cm

Příkon: 1 443 W

Typ chladiva: R290

CO2 ekv. chlad.: 0,00039 t

Množství chladiva: 0,13 kg

Energetická třída: E

Výstavní plocha: 1,3 m2

Váha: 170 kg

Provozní teplota: +4 až +10 °C

Výrobce: Nordline

Kód produktu: TSSG90CHO

Maloobchodní cena: 89 118,00 Kč bez DPH

Maloobchodní cena: 107 832,78 Kč s DPH

Popis produktu:

Vlastnosti:

chladicí vitrína cukrářská
ventilované chlazení
vestavěný agregát
digitální termostat
automatické odtávání + odpařování kondenzátu
3 chlazené nastavitelné skleněné police
chlazená nerezová výstavní plocha
LED osvětlení polic a vitríny - barva bílá teplá
čelní a boční oblá izolační skla
pevná záda
chladicí výkon 1350 W / 1 bm při -10 °C
termín dodání: 3-4 týdny od data objednání

Na objednávku:

verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až +16 °C): bez příplatku
bezpečnostní řetízek čelního skla
lakovaný výparník: příplatek 3 % k doporučené ceně
kolečka



bez příplatku: LED osvětlení polic a vitríny - barva bílá studená
barevné nebo MDF opláštění
přepravní balení - dřevěný box


